
Poz. 171

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie zniesienia Ośrodków Migracyjnych Ksiąg Wieczystych w Krośnie, w Nisku, w Słupsku, w Siedlcach 
i w Zielonej Górze oraz uchylające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg wieczystych

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 14 lutego 2003 r. o przenoszeniu treści księgi wieczystej do struktury księgi wieczystej prowadzonej 
w systemie informatycznym (Dz. U. Nr 42, poz. 363) zarządza się, co następuje:

 § 1. Znosi się następujące ośrodki migracyjne ksiąg wieczystych:
  1) Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Krośnie, jako oddział Sądu Okręgowego w Krośnie;
  2) Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Nisku, jako oddział Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu;
  3) Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Słupsku, jako oddział Sądu Okręgowego w Słupsku;
  4) Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Siedlcach, jako oddział Sądu Okręgowego w Siedlcach;
  5) Ośrodek Migracyjny Ksiąg Wieczystych w Zielonej Górze, jako oddział Sądu Okręgowego w Zielonej Górze 
    – utworzone zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg 

wieczystych (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 4, poz. 13, z późn. zm.1)).

 § 2. Traci moc zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie utworzenia ośrodków migracyjnych ksiąg 
wieczystych.
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2003 r. Nr 5, poz. 23, z 2004 r. Nr 3, poz. 7, Nr 6, poz. 18 i Nr 7, 
poz. 25, z 2005 r. Nr 5, poz. 22, Nr 6, poz. 27 i Nr 7, poz. 31, z 2006 r. Nr 2, poz. 60, Nr 4, poz. 83 i Nr 7, poz. 122, z 2007 r. Nr 2, poz. 7 i Nr 10 poz. 46, 
z 2008 r. Nr 5, poz. 82, Nr 7, poz. 123 i Nr 8, poz. 129, z 2009 r. Nr 7, poz. 27, z 2010 r. Nr 3, poz. 17 i Nr 6, poz. 80, z 2011 r. Nr 2, poz. 12, z 2012 r. 
poz. 7, 45, 115 i 171, z 2013 r. poz. 102, 133, 232, 270 i 331 oraz z 2014 r. poz. 108 i 135.




